
Výrobce a distributor:  
Valar Czech Oil, a.s, Dopraváků 3, 184 00 Praha 8, Česká Republika 
IČ: 43004211 
www.valar.cz 

 

Valar Intensive G 00 EP   

NLGI 00 
VYSOKOTLAKÉ LITHNÉ PLASTICKÉ MAZIVO S PŘÍSADOU GRAFITU  
 

Valar Intensive G 00 EP je speciální lithné polotekuté plastické mazivo. Mazivo obsahuje 
účinné vysokotlaké přísady, pevná tuhá maziva (grafit) a přilnavostní, přísady, které zaru-
čují výbornou ochranu proti opotřebení při vysokém zatížení nebo vibracím. Speciální 
aditiva umožňují vynikající ochranu proti stárnutí plastického maziva, rzi, a to i ve vlhkém 
prostředí 
Mazivo je vhodné zejména pro mazání vysoce zatěžovaných kluzných ložisek, otevřených 
i zavřených koncových převodů v průmyslových zařízeních a strojích, stavebních a země-
dělských strojích,a další průmyslové a dopravní technice.. 
 

Valar Intensive G 00 EP : 
- vyznačuje se dobrou přilnavostí k mazaným místům 
- má velmi dobrou mazací schopnost 
- je charakterizováno vynikající mechanickou stálostí 
- dobře odolává vlivům vody  
- pracuje v širokém rozsahu teplot až do teploty 120ºC 
 
Charakteristika: 

DIN 51502 OG(G/K)PF00M–25 
 

Charakteristické parametry: 

Parametr Jednotka Hodnota Norma 

Stupeň konzistence dle NLGI  00  

Zpevňovadlo (typ mýdla)  Li-mýdlo  

Penetrace (0,1 mm) 400 - 430 ČSN 65 6307 

Bod skápnutí 
o
C 180 ČSN 65 6305 

Teplotní rozsah použitelnosti C -25 – 120  

Hodnoty v tabulce jsou hodnotami typickými pro současnou produkci.  

 


